CONVOCAÇÃO SEI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SEI Nº 0010736503/2021 - SES.UAP

Processo de seleção para os cargos de Coordenador Adjunto, Orientador Pedagógico,
Apoio às atividades acadêmicas e administrativas e Professores Bolsistas para o Centro de Educação e
Inovação em Saúde Maria Carola Keller - CEIS, visando a oferta de curso Técnico de Enfermagem
pelo PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC –
MEDIOTEC/NOVOS CAMINHOS, no Município Joinville/SC

O Secretário de Educação, Diego Calegari Feldhaus e a Secretária da Saúde, Tânia Maria

Eberhardt,  no uso de suas atribuições legais CONVOCAM as candidatas habilitadas: TATIANE
NAZÁRIO OSTETTO na vaga de Professor Bolsista - Ciências da Saúde Enfermagem - Módulos I, III,
V, e VII,  CAROLINE SITSKES  na vaga de Professor Bolsista - Ciências da Saúde Enfermagem -
Módulos I, III, V, e VII, GRAZIANI MAIDANA ZANARDO  na vaga de Professor Bolsista - Ciências
da Saúde Enfermagem - Módulos I, III, V e VII, LARISSA FRIZANCO PINHEIRO PISA   na vaga de
Professor Bolsista - Ciências da Saúde Enfermagem - Módulos I, III, V e VII, e BEATRIS BRANCO
ROSSATO na vaga de Professor Bolsista - Ciências da Saúde Enfermagem - Módulos I, III, V e VII,
FERNANDA SILVA E SILVA na vaga de Professor Bolsista - Ciências da Saúde Enfermagem - Módulos
I, III, V e VII, e CARINA PORCIUNCULA ALEGRINI na vaga de Professor Bolsista - Ciências da
Saúde Enfermagem - Módulos I, III, V e VII para que enviem até 11/07/2023 os documentos solicitados
por e-mail pelo CEIS – Centro de Educação e Inovação em Saúde, e-mail:
mediotec.mariacarolakeller@gmail.com, a fim de manifestar interesse na investidura.

Joinville, 07 de julho de 2023.

TÂNIA MARIA EBERHARDT

Secretária da Saúde

DIEGO CALEGARI FELDHAUS

Secretário da Educação

Documento assinado eletronicamente por Tania Maria Eberhardt, Secretário (a),
em 10/07/2023, às 10:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Diego Calegari Feldhaus, Secretário (a),
em 10/07/2023, às 10:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017584900 e o código CRC 61B845B7.

Rua Iririú, 2475 - Bairro Iririú - CEP 89221-301 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.097742-8

0017584900v4
0017584900v4

Criado por u88276, versão 4 por u88276 em 10/07/2023 08:45:50.